
公告编号：2021-039 

证券代码：834605        证券简称：鸿晔科技         主办券商：南京证券 

 

 

上海鸿晔电子科技股份有限公司 

关于股票定向发行认购公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

上海鸿晔电子科技股份有限公司于 2021 年 11 月 10 日披露了编号为 2021-037 的《股票

定向发行认购公告》。经事后审核发现，公告中认购人名称上海金浦科技创业股权投资基金

合伙企业（有限合伙）名称有误，现更正如下： 

 

原公告内容： 

2. 认购基本信息： 

序

号 

认购人名称 

拟认购数量

（股） 

认购价格（元

/股） 

认购金额

（元） 

认购方式 

1 

上海金浦科技创业股

权投基金合伙企业

（有限合伙） 

133,334 150 20,000,100 现金 

 

现更正为： 

2. 认购基本信息： 

序 认购人名称 拟认购数量 认购价格（元 认购金额 认购方式 



公告编号：2021-039 

号 （股） /股） （元） 

1 

上海金浦科技创业股

权投资基金合伙企业

（有限合伙） 

133,334 150 20,000,100 现金 

 

    更正后的《股票定向发行认购公告》于同日公告，详见全国中小企业股份转让系统信息

披露平台。 

 

    特此公告。 

上海鸿晔电子科技股份有限公司 

董事会 

2021 年 11 月 17 日 

 

 

  


